EDITAL PSE Nº. 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO- RETIFICAÇÃO

Divulga a retificação do Edital do
Processo Seletivo Para Vagas De
Estágio PSE01/2022 do Município de
AssisChateaubriand,no que diz
respeito ao item 4.4 relativo a vagas.

O MUNICÍPIO DE ASSIS
CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da Empresa CEBRADE Central
Brasileira de Estágio - EPP, torna público apresente RETIFICAÇÃO:

1. RETIFICA-SE o item4.4 relativo a vaga do curso de Arquitetura:

Onde se lê:

Níveis Carga
Horária

(semanal)

Disponibilidade
de horário

Curso Requisito Básico Vagas

Educação
Profissional de

Nível
Superior

30 horas manhã e tarde Arquitetura Estar cursando a
partir do 1º Ano.

1

Leia-se:

Níveis Carga
Horária

(semanal)

Disponibilidade
de horário

Curso Requisito Básico Vagas

Educação
Profissional de

Nível
Superior

30 horas manhã e tarde Arquitetura Estar cursando a
partir do 1º Ano.

CR

CR* Cadastro Reserva

2. Permanecem inalterados os demais itens e anexos do Edital PSE 01/2022.

Assis Chateaubriand,07 de março de 2022.

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão Organizadora